
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 5 ZE DNE 14. 03. 2019 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast majetku a ICT 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Lázničková, Odbor informatiky, 257 280 382, laznickova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Rámcová dohoda na dodávky stolních počítačů 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu: 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 5 ze dne 14. 03. 2019: 

Dotaz: 

Ve  Vysvětlení k zadávací dokumentaci č. 3 ze dne 11. března 2019 se potenciální zadavatel ve svém 

dotazu táže - viz Vámi uveřejněný dokument:  

Bude vzhledem k výše uvedenému zadavatel akceptovat monitor se 3mi porty USB 3 celkem (1x 

upstream + 2x downstream)? Případně zruší požadavek na monitor stejného výrobce jako základní 

jednotky? 

Ve své odpovědi však zadavatel uvádí, že bude akceptovat monitor se 3mi porty USB celkem (1x 

upstream + 2x downstream) za předpokladu dodržení ostatních podmínek. Upozorňujeme 

zadavatele, že neodpověděl na dotaz tazatele, zda-li zruší požadavek na monitor stejného výrobce 

jako základní jednotky.  

Vzhledem k tomu, že se odpověď zadavatele jeví jako zmatečná a tudíž neuspokojující, požadujeme 

po zadavateli zrušení podmínky u položky „Monitor“ –  Monitor stejné obchodní značky a záruky 

jako základní jednotka kvůli efektivní jednotné správě a servisu. A to konkrétně tak, že zadavatel 

nebude trvat na podmínce dodání monitoru od stejného výrobce jako základní jednotky a připustí 

tak nabídku monitorů od jiného výrobce, než-li základní jednotky. 
 

Odpověď: 

Zadavatel trvá na podmínce dodání monitoru stejného výrobce jako základní jednotky. Ve své odpovědi 

ve Vysvětlení č. 3 ze dne 11. března 2019 uvedl „za předpokladu dodržení ostatních podmínek“ a dále 

„Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.“ Z toho vyplývá, že 

z podmínky stejného výrobce pro monitor i základní jednotku neustoupil. Žadatel o vysvětlení č. 3 zřejmě 

rovněž považoval odpověď za dostačující, neboť si další vysvětlení nevyžádal. 

Zadavatel se dále odvolává na zodpovězení předešlého dotazu viz Vysvětlení k zadávací dokumentaci č. 4 

ze dne 13. 03. 2019 – Zadavatel uvádí, že žádné parametry již v rámci této zakázky měnit nebude.  

Zadavatel dále uvádí, že dle zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016, resp. dle paragrafu č. 6, je 

zakázka svými technickými parametry dostupná širokému okruhu uchazečů a tím jsou splněny zásady 

zadávání veřejných zakázek.  
Odpověď bude zveřejněna na profilu zadavatele. Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací 

dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Odpověď nemá vliv na lhůtu pro podání nabídek, který zůstává do 19.3.2019, 10:00 hodin. 

………………………………………………….. 

Mgr. Petra Lázničková, v.r. 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Tel.: 257 280 382, E-mail: laznickova@kr-s.cz 

mailto:%20laznickova@kr-s.cz

